КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от    17.12.2010         № 15/126

                г.Кирово-Чепецк

О назначении даты выборов

депутатов Кирово-Чепецкой

городской Думы четвертого созыва

        На основании статьи 5 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-

ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных

образований в Кировской области», статьи 11 Устава муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-

Чепецкая  городская Дума РЕШИЛА:

1.   Назначить дату выборов депутатов Кирово-Чепецкой городской

Думы четвертого созыва на 13 марта 2011 года.

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Кировец».

3.  Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области                                                                           А.Н.Чеканов